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 147,283,767TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 124,288,831

 1,383,101

 21,611,835

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 24,631,864
 3,859,768
 8,524,715

 87,250,484
 22,000

 217,156
 203,039
 336,825

 55
 233,999
 179,414
 212,613

 2,537,436
 3,908,588
 4,757,878

 723,054
 3,214,113
 2,712,535
 3,758,231

Resumen del Ramo
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 147,283,767TOTAL:
SECTOR CENTRAL  147,283,767

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad de Administración y Finanzas

 21,411,705

 33,153,260

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 18,930,278

 153,362

 2,328,065

 29,899,031

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales

 3,737,384
 623,248

 1,238,443
 13,309,203

 22,000

 24,157
 42,340

 1,118
 55

 43,503
 36,460

 5,729

 103,332
 553,966
 831,868
 155,918
 335,220
 347,761

 7,116,067
 1,122,108
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111

112

Coordinación de Asesores

Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales

 9,482,221

 19,819,236

2000

3000

1000

3000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

 256,504

 2,997,725

 7,990,380

 1,491,841

 18,037,996

1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3300
3900

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Otros servicios generales

 2,356,115
 19,304,741

 91,048
 32,160
 62,544
 63,614

 188
 6,950

 433,300
 1,192,020

 472,209
 117,424
 370,550
 412,222

 1,437,013
 192,223
 378,603

 5,982,541

 1,081,811
 410,030
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113 Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos  24,130,696

2000

3000

1000

2000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 29,145

 1,752,095

 22,139,308

 56,467

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

 3,036,448
 573,742

 1,299,201
 13,128,605

 12,667
 6,855
 9,322

 301

 127,403
 591,502
 374,799
 139,734
 361,287
 157,370

 3,966,418
 598,246

 1,369,005
 16,205,639

 19,140
 10,831

 83
 26,413
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114 Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso  39,286,649

3000

1000

2000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 1,934,921

 27,291,838

 887,623

 11,107,188

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 139,870
 486,850
 540,906
 170,142
 129,841
 467,312

 5,338,534
 750,201

 1,883,348
 19,319,755

 70,144
 110,853
 273,080

 91,147
 142,766
 199,633

 1,733,531
 1,084,250
 1,456,285

 139,836
 2,017,215
 2,712,535
 1,963,536


